



Agenzia per l'innovazione, lo sviluppo e la sicurezza del territorio

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

**Oggetto : realizzazione di un sistema di videocontrollo
nei comuni di San Marcellino e Casapesenna per il
controllo di alcuni siti del territorio**

PROGETTO DEFINITIVO

COMPUTO METRICO

Progettazione: Ing. Massimo Facchini

Il R.U.P.
Ing. Massimo FACCHINI

Rev. 01 / Feb. 2011

DATA:
Ottobre 2010

scala :

Comuni di San Marcellino e Casapesenna

Prov. di Caserta

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione di un sistema di videocontrollo nei Comuni di San Marcellino e Casapesenna, per il controllo di alcuni siti del territorio

COMMITTENTE: AGRORINASCE s.c.a r.l. - Agenzia per l'innovazione, lo sviluppo e la sicurezza del territorio

Data, 22/02/2011

IL TECNICO
Ing. Massimo FACCHINI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1	Voce riservata!!! COMUNE DI SAN MARCELLINO SOMMANO					0,00	0,00	0,00
2 N.P.01	Fornitura e posa in opera su palo di sostegno esistente telecamera con sensore megapixel, compressione H264,MJPEG, MPEG4, dovrà fornire dual stream video e funzione privacy zone Punti di ripresa SOMMANO cadauno					3,00 3,00	865,00	2'595,00
3 N.P.17	Fornitura e posa in opera di sistema di illuminazione a led infrarosso a 950 nm Punti di ripresa SOMMANO cal					3,00 3,00	250,00	750,00
4 N.P.02	Fornitura e posa in opera di Custodia da esterno in alluminio IP66, dotata di apertura laterale e termostazione interna, alimentazione 230 Vac. Punti di ripresa SOMMANO cadauno					3,00 3,00	106,08	318,24
5 U.08.030.010 .e	Palo per illuminazione pubblica, comprensivo di trasporto, di installazione e bloccaggio del palo nel basamento con sabbia e sigillatura superiore in cemento, di tutti i mezzi d'op ... iaio Fe 42, laminato e zincato a caldo, di forma conica, diritto: lunghezza 7,8 m, diametro base 127 mm, spessore 3,6 mm Totale Punti di ripresa SOMMANO cad					3,00 3,00	350,00	1'050,00
6 N.P.03	Fornitura e posa in opera di un NVR 4 canali video con risoluzione megapixel e di compressione H264, con memorizzazione video con una porta Gigabit Ethernet Totale punti di ripresa SOMMANO cadauno					3,00 3,00	945,00	2'835,00
7 N.P.06	Fornitura e posa in opera di un Access Point 5.4 Ghz, alimentazione power over ethernet, indicatori luminosi per indicazioni dello stato operativo Totale lavorazioni SOMMANO cadauno					1,00 1,00	1'720,00	1'720,00
8 N.P.07	Fornitura e posa in opera di un Client 5.4 Ghz, alimentazione POE, indicatori luminosi per indicazioni dello stato operativo Totale lavorazioni SOMMANO cadauno					3,00 3,00	864,00	2'592,00
9 N.P.04	Fornitura e posa in opera di switch ethernet con cinque porte LAN con velocità 10/100 Mbs completo di cavo di alimentazione Totale lavorazioni SOMMANO cadauno					4,00 4,00	89,60	358,40
	A R I P O R T A R E							12'218,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12'218,64
10 N.P.05	Fornitura e posa in opera di cassetta stagna in vetroresina 1060x810x355mm, Grado IP65. per range temperatura -25/+60°C Totale lavorazioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	464,00	1'392,00
11 L.06.040.060 .b	Interruttore automatico magnetotermico, taratura fissa, corpo e coperchio in lega di alluminio, 2 imbocchi 1" filettati UNI-6125, viteria in acciaio inossidabile, tensione di lavoro 380 V/220 V-50 Hz o 250 V c.c., portata fino a 80 A bipolare, da 10 A a 20 A Totale lavorazioni					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	89,32	357,28
12 N.P.08	Fornitura e posa in opera cavo per collegamento antenna-access point completo di connettori maschio/femmina Totale lavorazioni					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	0,80	8,00
13 N.P.09	Fornitura e posa in opera convertitore di segnale con ingresso LAN Totale lavorazioni					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	32,34	258,72
14 N.P.10	Smontaggio telecamere esistenti Via Vanini incrocio con proseguimento Via Roma-Rotonda Via Vanini presso Capannone					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	350,00	700,00
15 N.P.11	Smontaggio ponte wireless di proprietà dell'Ente Via San Marcellino-Casapesenna incrocio con Via Vanini					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	700,00	700,00
16 N.P.12	Smontaggio antenne di proprietà dell'Ente Via Vanini Piazza Municipio Polizia Municipale					1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	40,00	160,00
17 N.P.13	Montaggio ponte wireless di proprietà dell'Ente Via Vanini incrocio con proseguimento Via Roma-Rotonda					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'150,00	1'150,00
18 N.P.14	Cablaggio cavi delle apparecchiature di videosorveglianza alla rete di alimentazione esistente Via San Marcellino-Casapesenna incrocio con Via Vanini Via Vanini incrocio con proseguimento Via Roma-Rotonda Via Vanini presso Capannone Polizia Municipale					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	450,00	1'800,00
19 N.P.15	Configurazione software in postazione fissa Polizia Municipale					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		18'744,64

COMMITTENTE: AGRORINASCE s.c.a r.l. - Agenzia per l'innovazione, lo sviluppo e la sicurezza del territorio

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'194,64
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
22	Voce riservata!!! Comune di Casapesenna							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
23 N.P.01	Fornitura e posa in opera su palo di sostegno esistente telecamera con sensore megapixel, compressione H264,MJPEG, MPEG4, dovrà fornire dual stream video e funzione privacy zone Strada Provinciale Casapesenna-San Marcellino					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	865,00	2'595,00
24 N.P.17	Fornitura e posa in opera di sistema di illuminazione a led infrarosso a 950 nm Strada provinciale Casapesenna-San Marcellino					3,00		
	SOMMANO cal					3,00	250,00	750,00
25 N.P.02	Fornitura e posa in opera di Custodia da esterno in alluminio IP66, dotata di apertura laterale e termostazione interna, alimentazione 230 Vac. Strada Provinciale Casapesenna-San Marcellino					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	106,08	318,24
26 U.08.030.010 .e	Palo per illuminazione pubblica, comprensivo di trasporto, di installazione e bloccaggio del palo nel basamento con sabbia e sigillatura superiore in cemento, di tutti i mezzi d'op ... iaio Fe 42, laminato e zincato a caldo, di forma conica, diritto: lunghezza 7,8 m, diametro base 127 mm, spessore 3,6 mm Strada provinciale Casapesenna-San Marcellino					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	350,00	1'050,00
27 N.P.03	Fornitura e posa in opera di un NVR 4 canali video con risoluzione megapixel e di compressione H264, con memorizzazione video con una porta Gigabit Ethernet Strada Provinciale Casapesenna-San Marcellino					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	945,00	2'835,00
28 N.P.05	Fornitura e posa in opera di cassetta stagna in vetroresina 1060x810x355mm, Grado IP65. per range temperatura -25/+60°C Strada Provinciale Casapesenna-San Marcellino					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	464,00	1'392,00
29 N.P.06	Fornitura e posa in opera di un Access Point 5.4 Ghz, alimentazione power over ethernet, indicatori luminosi per indicazioni dello stato operativo Strada Provinciale Casapesenna-San Marcellino					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'720,00	1'720,00
30 N.P.07	Fornitura e posa in opera di un Client 5.4 Ghz, alimentazione POE, indicatori luminosi per indicazioni dello stato operativo Totale lavorazioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	864,00	2'592,00
	A R I P O R T A R E							38'446,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							38'446,88
31 N.P.08	Fornitura e posa in opera cavo per collegamento antenna-access point completo di connettori maschio/femmina Totale lavorazioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	0,80	2,40
32 N.P.09	Fornitura e posa in opera convertitore di segnale con ingresso LAN Totale lavorazioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	32,34	97,02
33 N.P.04	Fornitura e posa in opera di switch ethernet con cinque porte LAN con velocità 10/100 Mbs completo di cavo di alimentazione Totale lavorazioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	89,60	268,80
34 N.P.14	Cablaggio cavi delle apparecchiature di videosorveglianza alla rete di alimentazione esistente Totale lavorazioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	450,00	1'350,00
35 L.06.040.060 .b	Interruttore automatico magnetotermico, taratura fissa, corpo e coperchio in lega di alluminio, 2 imbocchi 1" filettati UNI-6125, viteria in acciaio inossidabile, tensione di lavoro 380 V/220 V-50 Hz o 250 V c.c., portata fino a 80 A bipolare, da 10 A a 20 A Strada Provinciale Casapesenna-San Marcellino					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	89,32	267,96
36 N.P.15	Configurazione software in postazione fissa Sala Regia					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'250,00	1'250,00
37 N.P.16	Fornitura e posa in opera di postazione PC, completo di tastiera, mouse e monitor 19". Sala Regia					1,00		
	SOMMANO ca					1,00	1'000,00	1'000,00
38 N.P.18	Fornitura e posa in opera UPS 1200 VA Totale lavorazioni					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1'050,00	3'150,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							20'638,42
	T O T A L E euro							45'833,06
	Data, 22/02/2011							
	Il Tecnico Ing. Massimo FACCHINI							

	A R I P O R T A R E							